
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

01.12.2025-05.12.2025 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E enjte   1o:00 Forumi i ll i 

shkembimit mbi 

qeverisjen e 

hapur lokale dhe 

deliberative 

Prishtinë   Pjesëmarrje në 

panel  

 


